МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО
[image: Герб Удмуртской Республики 1]

П Р И К А З
______________                                                                          №_____________
г. Ижевск

В соответствии с Указом временно исполняющего обязанности Главы Удмуртской Республики от 4 апреля 2014 года №152  «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Удмуртской Республики» приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном совете при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.
2. Руководителям структурных подразделений (управлений) Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (далее – Министерство) в срок до 8 мая 2014 года, с учетом требований и ограничений, установленных прилагаемым Положением об общественном совете при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, представить в управление правового регулирования, кадровой и организационной работы Министерства согласованные кандидатуры для включения в общественный совет Министерства.
3. Управлению правового регулирования, кадровой и организационной работы Министерства в срок до 14 мая 2014 года представить на утверждение списочный состав общественного совета при Министерстве.
4. Признать утратившим силу приказ от 15 декабря 2010 года №268.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
министра									В.П. Вахромеев

image1.png